1

EDITAL N. 004/2025 – IEP/HCB

RESULTADO OFICIAL

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

A Fundação Pio XII – Hospital de Amor (HA), anteriormente denominado Hospital de Câncer de Barretos (HCB),

torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Aprimoramento em Governança Clínica

no contexto da Oncologia, conforme estabelecido no presente edital.

                                  Aprimoramento Governança Clínica

NOME
NOTA PROVA

TEÓRICA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

Giovanna Agatha Bittencourt Alves  8 20  28 APROVADA

___________________________________________________
Profa. Me Carla Graziela Carvalho Matos do Carmo

Coordenadora do Programa de Aprimoramento em Governança Clínica no Contexto Oncologia

		2025-05-12T18:28:12-0300